
 LABORATORI ATTIVI

Giolitti LAB
Prenota il tuo posto per scoprire tutti i
segreti dell'enogastronomia e del turismo.
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Vai sul nostro sito
www.istitutogiolitti.edu.it 

PRENOTATI!
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Dove il sogno diventa realtà.
Vieni, ti aspettiamo!

OPEN DAY
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Vai sul nostro sito
www.istitutogiolitti.edu.it 

PRENOTATI!

13

21
28
10
25
02
16

2024

2023
2023
2023
2023
2023
2023

SAB 
SAB 
VEN 
SAB
SAB
SAB
SAB

http://www.istitutogiolitti.edu.it/

